Illic artificis laudandus consistit error  
 cum torst rectum dedalus ingenio  
 Hic naturae homines persummum portat olympi  
 quo liquidum trivans ire columba ualae  
 Parcite pteridis pelagus fluuiale silendo  
 Ne reparat sermo foris bonu quod pepula  
 Dorianam sensis torrentis astutus uel orgus  
 marmor ionu seu etiam superant  
 Dulcia cum uariis succedunt laeta periclis  
 effectus rerum cor soli dare solae  
 Nil mihi cum dubius prosunt obliuia tristi  
 ebriale theo pectoris fonte fero  
 Limina sanctorum praestitit lustrasse tementem  
 mar trribus lacrimas exhibuisse meas  
 Ecce saturninus crispinus dacia maurus  
 eusebius quintus gaudia magna patient  
 Octauu meriti da aduentor redde solutor  
 candida ne pollis uti cadat maculis  
 Hostilis laqueus scendat mens conscia recti  
 hoc semper pluceat quod decet hoc loceat

FACTO ENNODIUS

**U**x est ut intentus rebus felicibus aduenire praenoscatur  
 uelut sinistram enim omen repudiat siquid de austeritate  
 futurorum intellectu procedente respexerit  
 Certene & alieno tempore amare se misceant ipsa  
 molestiarum horre & agnatio Nullo credebam interuallo  
 Nunc in amabilem reuennam dumentur thesauris in templo  
 distare Non me sic sitientem fons uestuantem auris ut illa  
 ad se non lussum requies inuocabat et nunc ipsa romu  
 puto ad longione pro peccatorum meorum susce traxit lae  
 Ubi est illa quaerere putabatur frequentia lit tenuram  
 ubi crebre uisio ubi tot solucia diligentiae uere promer  
 paribus loquor de restor uitam quae nec haerumna